[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.02.2022 № 466
р.п. Степное

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания Советского

муниципального района от 15.12.2021 № 420
Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 15.12.2021 № 420 «О бюджете Советского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  (с изменениями от 29.12.2021 № 436; от 19.01.2022 № 449; от 10.02.2022 № 463) следующие изменения:

1) в пункте 1:
- в подпункте 1.1. цифры «483894,8» заменить цифрами «484367,9»;

- в подпункте 1.2. цифры «484972,4» заменить цифрами «485445,5»;
2) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1);

3) приложение 3 и приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2) и (приложение 3);

4) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 4);

5) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 5).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского

муниципального района
С.В. Пименов
Председатель
Муниципального Собрания
Советского муниципального района
С.В. Чубарых